podpisu této smlouvy žádné dluhy, zástavní práva, věcná břemena, právo stavby, nájemní
právo, zákaz zcizení a zatížení, restituční nároky ani žádná jiná práva třetích osob.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že cena Nemovitosti č. 1 a cena Nemovitostí č. 2 byly stanoveny
dohodou smluvních stran, přičemž cena Nemovitosti č. 1 činí 123.500,-Kč (slovy: jedno sto
dvacet tři tisíce pět set korun českých) a cena Nemovitostí č. 2 činí 77.000,-Kě (slovy:
sedmdesát sedm tisíc korun českých).

Smluvní strany se dohodly, že směna je realizována s doplatkem ve prospěch strany první ve
výši 46.500,-Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc pět set korun českých), který je strana druhá povinna
uhradit před podpisem směnné smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti v celé výši na účet
strany první.

V.

Daň z nabytí nemovitých věcí bude hrazena podle platné právní úpravy.

Správní poplatek spojený s návrhem na zahájení řízení o zápisu vlastnických práv a služebnosti